MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL COREMU 04/2020

DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE DEFESA DA PROPOSTA DE ATUAÇÃO NA RESIDÊNCIA

Edital  COREMU  04/2020  que  dispõe
sobre a divulgação do calendário de defesa
da proposta de atuação na Residência do
Processo  Seletivo  do  Programa  de
Residência Multiprofissional em Saúde da
Família.

A  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a
divulgação do calendário de defesa da proposta de atuação na Residência do Processo Seletivo do
Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. A defesa terá duração de até 10 (dez) minutos e deve observar as regras do Edital COREMU
Nº01/2020.

ODONTOLOGIA

DATA: 13/03/2020 – SALA G014/015 – Prédio do Ginásio

HORÁRIO CANDIDATO(A)

14:30  - 15:00 ANDREIA DOROTEU DANTAS

2. A defesa da proposta será apresentada no campus Jardim Universitário da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana, situado na Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, número 1000(mil)
– Jardim Universitário, Foz do Iguaçu, Paraná.

3. A responsabilidade do comparecimento à defesa de proposta de atuação na Residência na data e
horário  previsto  neste  edital  é  única  do  candidato.  A ausência  do  candidato  no  ato  da  defesa
configurará desistência no processo seletivo.

Foz do Iguaçu,12 de março de 2020.

Prof. Dr. Walfrido Kuhl Svoboda

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional

	Prof. Dr. Walfrido Kuhl Svoboda